
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN ESPECIALISTA 2017
Lista Previa Provisional (Actualización LP 2016) (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 33260887N FERRER AMADO, JUAN MANUEL IV [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 32,40  
2 76967143N DIESTE ORTIGUEIRA, VICTOR MANUEL IV [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 24,80  
3 33295966Q LOURO NUÑEZ DE HARO, PABLO IV TRABALLOS AGROPECUARIOS 23,20  
4 44838539Q PEREZ PEÑA, MANUEL BERTRAND IV [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 13,20  
5 76724606X PARDO BARREIRO, ADRIAN IV [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
6 52933356Y QUINTANS GARCIA, FRANCISCO JAVIER IV [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
7 52938755T RIAL TOME, CARLOS IV [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
8 78802263P RIAÑO ROMAY, FERNANDO IV [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
9 53480789Q SANCHEZ CAROLLO, SERGIO IV [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
10 52936214N SANMARTIN CRUGEIRAS, JOSE IV [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
11 78792813B SUAREZ LOBATO, MERCEDES IV [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
12 52935796P TARRIO BLANCO, ALEJANDRO IV [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
13 78782341G TUBIO  CES, DOMINGO IV [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
14 33254107V TUÑAS NEGREIRA, JOSE MANUEL IV [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
15 52456320J VENTOSO RODRIGUEZ, JOSE IV [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
16 33217980T VICENTE VIDAL, BIENVENIDO IV [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
17 78802940H BLANCO GARCIA, ALVARO IV [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
18 76777539C CERNADAS  TORRADO, JOSE MARIA IV [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
19 76967742J FERNANDEZ  CHOUZA, ANA CRISTINA IV [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
20 32768301V FIGUEROA BOEDO, JOSE CARLOS IV [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
21 33276047S FREIRE CRUCES, MARIA DO CARME IV [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
22 44835720A GAGO GARCIA, FERNANDO IV [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
23 78791293D GARCIA SOÑORA, VICTOR IV [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
24 44844301M LABANDEIRA CAMPOS, BENITO IV [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
25 33300991G LADO MARTINEZ, MARIA DOLORES IV [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
26 33243744G LIAS GARCIA, MARIA AZUCENA IV [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
27 52930508X LUSTRES LOPEZ, JOSE MANUEL IV [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
28 44826809Q LAGO MOREIRA, OSCAR IV TRABALLOS AGROPECUARIOS 6,40  
29 44846654N LESTAYO GARCIA, JORGE ALAIN IV TRABALLOS AGROPECUARIOS 5,40  
30 44805914M REGUEIRO FERREIRA, MANUEL IV TRABALLOS AGROPECUARIOS 3,20  
31 39737426G CHACON CUESTA, DAVID IV TRABALLOS AGROPECUARIOS 2,40  
32 X5453511G FANALE -, GUSTAVO ADRIAN IV TRABALLOS AGROPECUARIOS 1,80  
33 78789579C GONZALEZ ALMALLO, JOSE MANUEL IV TRABALLOS AGROPECUARIOS 1,80  
34 35443892H LAFUENTE LESTON, GENARO IV TRABALLOS AGROPECUARIOS 1,80  
35 33254957Q MARQUEZ MORALES, AURELIO IV TRABALLOS AGROPECUARIOS 1,20  
36 44812495P CONDE PEREIRO, FRANCISCO SALVADOR IV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,60  
37 44817059H PARENTE ALAMANCOS, MIGUEL ANGEL IV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
38 44814642Q PIÑEIRO GARCIA, OSCAR IV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
39 33294960E QUEIJAS DUBRA, CARMEN ELISA IV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
40 44836015E REY LAPIDO , RAFAEL IV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
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41 44826899Z RIOS SANESTEBAN, CARLOS IV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
42 76338841R RODRIGUEZ DEL RIO, Mª DE LOS ANGELES IV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
43 78799001N SENDON  MOREIRA, JAVIER IV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
44 44837255C VILLAR GRILLE, MARCOS IV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
45 44819164F VILLAVERDE GENDRA, DANIEL IV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
46 78798326G BARROS  ARAUJO , MANUEL IV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
47 44468709A BORRAJO IGLESIAS, MARIA CONCEPCION IV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
48 76872804L CARVALHAIS  ROSENDE, MARIA CRISTINA IV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
49 76363353H CASAS  MIRAS, JOSE MARCIAL IV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
50 45860663C CORDO FERNÁNDEZ, ÁNGEL IV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
51 36039431H COSTAS ROMAN, MARÍA ROSA IV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
52 44838930Q FERNANDEZ PIÑEIRO, SONIA IV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
53 33290100S FERNANDEZ  BLANCO, JUAN DOMINGO IV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00 Si
54 44816803S FERRO SAAVEDRA, JUAN MANUEL IV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
55 33273832P GONZALEZ  RAMA, JUAN MANUEL IV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
56 47353760A HERNANDEZ MARTINEZ, LUIS IV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
57 44845204B LAGO PORRUA, MARIA DOLORES IV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
58 44840871W LAGO MOREIRA, IVAN IV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
59 76966951G LOSADA  ABUIN, JOSE IV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
60 35465447E LUCIO RODRIGUEZ, DAVID IV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
61 33277618E MEIJIDE CARBALLO, DIEGO IV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
62 76927236X MEJUTO REY, BORJA IV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
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32768301V 20 FIGUEROA BOEDO, JOSE CARLOS IV [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
33217980T 16 VICENTE VIDAL, BIENVENIDO IV [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
33243744G 26 LIAS GARCIA, MARIA AZUCENA IV [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
33254107V 14 TUÑAS NEGREIRA, JOSE MANUEL IV [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
33254957Q 35 MARQUEZ MORALES, AURELIO IV TRABALLOS AGROPECUARIOS 1,20  
33260887N 1 FERRER AMADO, JUAN MANUEL IV [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 32,40  
33273832P 55 GONZALEZ  RAMA, JUAN MANUEL IV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
33276047S 21 FREIRE CRUCES, MARIA DO CARME IV [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
33277618E 61 MEIJIDE CARBALLO, DIEGO IV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
33290100S 53 FERNANDEZ  BLANCO, JUAN DOMINGO IV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00 Si
33294960E 39 QUEIJAS DUBRA, CARMEN ELISA IV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
33295966Q 3 LOURO NUÑEZ DE HARO, PABLO IV TRABALLOS AGROPECUARIOS 23,20  
33300991G 25 LADO MARTINEZ, MARIA DOLORES IV [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
35443892H 34 LAFUENTE LESTON, GENARO IV TRABALLOS AGROPECUARIOS 1,80  
35465447E 60 LUCIO RODRIGUEZ, DAVID IV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
36039431H 51 COSTAS ROMAN, MARÍA ROSA IV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
39737426G 31 CHACON CUESTA, DAVID IV TRABALLOS AGROPECUARIOS 2,40  
44468709A 47 BORRAJO IGLESIAS, MARIA CONCEPCION IV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
44805914M 30 REGUEIRO FERREIRA, MANUEL IV TRABALLOS AGROPECUARIOS 3,20  
44812495P 36 CONDE PEREIRO, FRANCISCO SALVADOR IV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,60  
44814642Q 38 PIÑEIRO GARCIA, OSCAR IV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
44816803S 54 FERRO SAAVEDRA, JUAN MANUEL IV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
44817059H 37 PARENTE ALAMANCOS, MIGUEL ANGEL IV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
44819164F 45 VILLAVERDE GENDRA, DANIEL IV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
44826809Q 28 LAGO MOREIRA, OSCAR IV TRABALLOS AGROPECUARIOS 6,40  
44826899Z 41 RIOS SANESTEBAN, CARLOS IV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
44835720A 22 GAGO GARCIA, FERNANDO IV [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
44836015E 40 REY LAPIDO , RAFAEL IV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
44837255C 44 VILLAR GRILLE, MARCOS IV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
44838539Q 4 PEREZ PEÑA, MANUEL BERTRAND IV [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 13,20  
44838930Q 52 FERNANDEZ PIÑEIRO, SONIA IV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
44840871W 58 LAGO MOREIRA, IVAN IV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
44844301M 24 LABANDEIRA CAMPOS, BENITO IV [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
44845204B 57 LAGO PORRUA, MARIA DOLORES IV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
44846654N 29 LESTAYO GARCIA, JORGE ALAIN IV TRABALLOS AGROPECUARIOS 5,40  
45860663C 50 CORDO FERNÁNDEZ, ÁNGEL IV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
47353760A 56 HERNANDEZ MARTINEZ, LUIS IV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
52456320J 15 VENTOSO RODRIGUEZ, JOSE IV [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
52930508X 27 LUSTRES LOPEZ, JOSE MANUEL IV [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
52933356Y 6 QUINTANS GARCIA, FRANCISCO JAVIER IV [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
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52935796P 12 TARRIO BLANCO, ALEJANDRO IV [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
52936214N 10 SANMARTIN CRUGEIRAS, JOSE IV [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
52938755T 7 RIAL TOME, CARLOS IV [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
53480789Q 9 SANCHEZ CAROLLO, SERGIO IV [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
76338841R 42 RODRIGUEZ DEL RIO, Mª DE LOS ANGELES IV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
76363353H 49 CASAS  MIRAS, JOSE MARCIAL IV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
76724606X 5 PARDO BARREIRO, ADRIAN IV [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
76777539C 18 CERNADAS  TORRADO, JOSE MARIA IV [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
76872804L 48 CARVALHAIS  ROSENDE, MARIA CRISTINA IV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
76927236X 62 MEJUTO REY, BORJA IV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
76966951G 59 LOSADA  ABUIN, JOSE IV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
76967143N 2 DIESTE ORTIGUEIRA, VICTOR MANUEL IV [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 24,80  
76967742J 19 FERNANDEZ  CHOUZA, ANA CRISTINA IV [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
78782341G 13 TUBIO  CES, DOMINGO IV [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
78789579C 33 GONZALEZ ALMALLO, JOSE MANUEL IV TRABALLOS AGROPECUARIOS 1,80  
78791293D 23 GARCIA SOÑORA, VICTOR IV [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
78792813B 11 SUAREZ LOBATO, MERCEDES IV [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
78798326G 46 BARROS  ARAUJO , MANUEL IV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
78799001N 43 SENDON  MOREIRA, JAVIER IV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
78802263P 8 RIAÑO ROMAY, FERNANDO IV [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
78802940H 17 BLANCO GARCIA, ALVARO IV [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
X5453511G 32 FANALE -, GUSTAVO ADRIAN IV TRABALLOS AGROPECUARIOS 1,80  
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